
UCHWAŁA NR VII/46/2011  

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH  

z dnia 4 maja 2011 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/189/2005 z dnia 1 lutego 2005 roku w sprawie przyjęcia 

Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarkach 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt . 15 , art. 40 ust 1i 2 , art. 41 ust 1 , art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym ( tj . Dz. U. 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm. )oraz art. 110ust 1 ustawy
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j.Dz. U.2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze zm. ). - Rada

Miejska w Żarkach uchwala : 

§ 1. W Statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarkach stanowiącym załącznik

do uchwały Nr XXV/189/2005 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 1 lutego 2005 roku wprowadza się
następujące zmiany : § 2 otrzymuje brzmienie „ 1. Terenem działania OPS jest gmina Żarki . 2 . Siedziba
OPS mieści się w Żarkach przy ulicy Myszkowskiej 28.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki .  

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podlega

ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na terenie gminy Żarki .  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2011 roku.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarkach  

 

Stanisława Nowak 

ID: IOGRK-BXOMN-XHUPD-NKMGO-QGOAZ. Podpisany. Strona 1 / 1


